

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 043/2016_9 Biskupská 6 ČB
Objekt: 03 Biskupská 6 ČB, oprava nárožní fasády
Rozpočet: 043.03/2016_9 Biskupská 6 ČB, oprava nárožní fasády

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337
 Čechova 2248/44 DIČ: CZ25157337
 37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o. IČO: 46678573
 DIČ: CZ46678573

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			288 383,19
PSV			134 643,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			60 500,00
Ostatní náklady			94 500,00
Celkem			578 026,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	578 026,49 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,49 CZK

Cena celkem bez DPH 578026,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			205 533,54	36
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			59 526,75	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 757,00	2
97	Prorážení otvorů	HSV			8 339,85	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 960,05	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 050,00	0
783	Nátěry	PSV			133 593,30	23
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 266,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			60 500,00	10
ON	Ostatní náklady	ON			94 500,00	16
Cena celkem					578 026,49	100

Položkový rozpočet

S:	043/2016_9	Biskupská 6 ČB
O:	03	Biskupská 6 ČB, oprava nárožní fasády
R:	043.03/2016_9 Biskupská 6 ČB, oprava nárožní fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Opravy povrchů vnější				205 533,54
1	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	58,32000	35,00	2 041,20
		I. NP - okna : 2*(0,90*1,80)+4*(1,80*1,80)		16,20000		
		II. NP - okna : 13*(0,90*1,80)		21,06000		
		III. NP : 13*(0,90*1,80)		21,06000		
2	622412525	Nátěr stěn vněj.,slož.3-4, silikátová barva v okrovém odstínu (vzorník Caparol - Havana 15) v celé ploše a zdobné prvky světlejším odstínem (Caparol AVA WEIS).	m2	333,59400	235,00	78 394,59
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 333,59400		333,59400		
3	622421743	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.IV,do 30%,SMS	m2	333,59400	335,00	111 753,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 333,59400		333,59400		
4	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	333,59400	20,00	6 671,88
		(14,00+19,50)*11,50		385,25000		
		10,00*2,00		20,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 71,65600*-1		-71,65600		
5	622904215	Očištění organických nečistot z fasád slož.3-5	m2	333,59400	20,00	6 671,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 333,59400		333,59400		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				59 526,75
6	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení rámové pronajaté	m2	428,25000	36,00	15 417,00
		(1,00+14,00+19,50+1,00)*11,50		408,25000		
		10,00*2,00		20,00000		
7	941941111	Pronájem lešení za den	m2	5 995,50000	2,00	11 991,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 428,25000*14		5 995,50000		
8	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté	m2	428,25000	31,00	13 275,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 428,25000		428,25000		
9	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m lešení rámové pronajaté	m2	428,25000	31,00	13 275,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 428,25000		428,25000		
10	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	428,25000	4,00	1 713,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 428,25000		428,25000		
11	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	428,25000	5,00	2 141,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 428,25000		428,25000		
12	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	428,25000	4,00	1 713,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 428,25000		428,25000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 757,00
13	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	71,65600	125,00	8 957,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 58,32000		58,32000		
		vstup do WC : 1,96*2,60		5,09600		
		vstup BD a Pohřební služba : (1,30*2,60)+(1,80*2,70)		8,24000		
14	953943112	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	3,00000	250,00	750,00
		cedule s označením ulice, provozovny : 2+1		3,00000		
15	953943113	Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus	kus	3,00000	350,00	1 050,00
		vývěsní štíty + vitrína : 2+1		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	043/2016_9	Biskupská 6 ČB
O:	03	Biskupská 6 ČB, oprava nárožní fasády
R:	043.03/2016_9	Biskupská 6 ČB, oprava nárožní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				8 339,85
16	978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 %	m2	333,59400	25,00	8 339,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 333,59400		333,59400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 960,05
17	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,92009	500,00	1 960,05
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 050,00
18	767999801	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	50,00000	20,00	1 000,00
		Vývěsní štíty, cedule s označením ulice a provozovny, vitríny : 50		50,00000		
19	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	10,00000	5,00	50,00
Díl: 783		Nátěry				133 593,30
20	783201821	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	8,10000	165,00	1 336,50
		Venkovní parapet - uvažována r.š. 0,25 m. :				
		I. NP - okna : $2 \cdot (0,90 \cdot 0,25) + 4 \cdot (1,80 \cdot 0,25)$		2,25000		
		II. NP - okna : $13 \cdot (0,90 \cdot 0,25)$		2,92500		
		III. NP : $13 \cdot (0,90 \cdot 0,25)$		2,92500		
21	783214900	Údržba, nátěr olejový kovových konstr. 1x + 1x email - syntetický olejový červenohnědý nátěr.	m2	8,10000	325,00	2 632,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 8,10000		8,10000		
22	783602821	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením	m2	135,81000	225,00	30 557,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 58,32000*2		116,64000		
		okno ve štítu : 2,00		2,00000		
		dveře do BD : $2 \cdot ((1,30 + 0,05) \cdot (2,60 + 0,025))$		7,08750		
		dveře do nebytového prostoru : $2 \cdot ((1,80 + 0,05) \cdot (2,70 + 0,025))$		10,08250		
23	783614920	Údržba, nátěr olej. truhl. výrobků 2x+1x email+1x tm - syntetický olejový červenohnědý nátěr.	m2	135,81000	325,00	44 138,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 135,81000		135,81000		
24	783990911	Oprava - přetmelení zasklívací spáry oken a dveří	m	326,40000	85,00	27 744,00
		I. NP - okna : $4 \cdot (2 \cdot (0,45 + 1,20)) + 2 \cdot (2 \cdot (0,90 + 0,60))$		19,20000		
		I. NP - okna : $8 \cdot (2 \cdot (0,90 + 1,20)) + 8 \cdot (2 \cdot (0,90 + 0,60))$		57,60000		
		II. NP - okna : $26 \cdot (2 \cdot (0,45 + 1,20)) + 13 \cdot (2 \cdot (0,90 + 0,60))$		124,80000		
		III. NP : $26 \cdot (2 \cdot (0,45 + 1,20)) + 13 \cdot (2 \cdot (0,90 + 0,60))$		124,80000		
25	783991910	Údržba, přemíst. křidel oken/dveří vodor. do 50 m	kus	103,00000	160,00	16 480,00
		I. NP - okna : $(2 \cdot 3) + (4 \cdot 4)$		22,00000		
		II. NP - okna : $13 \cdot 3$		39,00000		
		III. NP : $13 \cdot 3$		39,00000		
		dveře do BD : 1		1,00000		
		dveře do nebytového prostoru : 2		2,00000		
26	783992910	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš. oken.křidel	m2	66,90500	160,00	10 704,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 58,32000		58,32000		
		dveře do BD : $(1,30 + 0,05) \cdot (2,60 + 0,025)$		3,54375		
		dveře do nebytového prostoru : $(1,80 + 0,05) \cdot (2,70 + 0,025)$		5,04125		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 266,00
27	979012212	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	1,71797	125,00	214,75
28	979012219	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	3,43594	88,00	302,36
29	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,71797	325,00	558,34
30	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,35940	12,00	412,31

Položkový rozpočet

S:	043/2016_9	Biskupská 6 ČB
O:	03	Biskupská 6 ČB, oprava nárožní fasády
R:	043.03/2016_9 Biskupská 6 ČB, oprava nárožní fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,71797	125,00	214,75
32	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,71797	88,00	151,18
33	979990105	Poplatek za skládku suti-ciheľ.výrobky do 30x30 cm	t	1,71797	240,00	412,31
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 500,00
34	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
35	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
36	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				94 500,00
37	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
38	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
39	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
40	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
41	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
42	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						578 026,49

Poznámky uchazeče k zadání